
 

 

 

София - 1040  тел. централа: 9859 1  minfin@minfin.bg  

ул. ”Г.С.Раковски” № 102 факс: 980 68 63 www.minfin.bg  

  

    

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО  НА  ФИНАНСИТЕ  

23.12.2022 г.

X ЗМФ-1499

№

Signed by: Ministry of Finance  
З А П О В Е Д 

 
 

за удължаване на срока на реализация на тютюневи изделия, предназначени за 

реализация на вътрешния пазар, облепени с бандерол по образец, утвърден със Заповед № 

ЗМФ-26 от 10.01.2019 г. (обн., ДВ, бр. 8 от 2019 г., доп., бр. 35 от 2019 г., отм., бр. 79 от 2021г.) 
 

 

 На основание чл. 64, ал. 6 и 7 от Закона за акцизите и данъчните складове 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

  

 

1. Удължавам срока за реализиране на тютюневи изделия, облепени с бандерол по 

образец, утвърден със Заповед № ЗМФ-26 от 10.01.2019 г. (обн., ДВ, бр. 8 от 2019 

г., доп., бр. 35 от 2019 г., отм., бр. 79 от 2021 г.), считано до 30 юни 2023 г. 

включително. 

 

2. Контрола върху изпълнението на заповедта възлагам на директора на Агенция 

„Митници“. 

 

 

       Заповедта да се обнародва в „Държавен вестник“. 

 

 

 

    

12/23/2022

X  

МИНИСТЪР НА ФИНАНСИТЕ

РОСИЦА ВЕЛКОВА-ЖЕЛЕВА

Signed by: Rositza Atanasova Velkova-Jeleva  

 


